Итоговый отчет 
о школьном этапе всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году

АНОО «Школа №1 ст. Новотитаровская» ___________________________________

	Число обучающихся в школе
	Школьный этап (4-11 классы)

	
	

	4-11 классы
	7-11 классы
	9-11 классы
	Участники
	Призеры
	Победители 

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Количество участий 
	Число учащихся  (детей) *
	Количество дипломов
	Число учащихся (детей) *, награжденных дипломами
	Количество дипломов
	Число учащихся (детей) *, награжденных дипломами

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 172
	 104
	59 
	912
	157
	159
	76
	102
	49


* - Обучающийся, принявший участие в данном этапе олимпиады по нескольким предметам, учитывается 1 раз (число определяется после объединения всех итоговых протоколов и сортировки участников по алфавиту)
Председатель оргкомитета школьного  этапа олимпиады   ___________ /    И.И. Ковтун  /  

        










   подпись

          Ф.И.О.
